
UCHWAŁA NR 51/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2007 r.

w sprawie limitów przyjęć na studia III stopnia na rok akademicki 2007/2008

Działając na podstawie art. 62 ust.l pkt.l 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365) uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat US akceptuje limity przyjęć na studia III stopnia na rok akademicki 
2007/2008 zawarte w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od roku 
akademickiego 2007/2008.



Limit przyjęć oraz opłata za semestr na studiach niestacjonarnych

Wydział / kierunek
Opłata za semestr 

(studia 
niestacjonarne)

Limit miejsc

Wydział Nauk Przyrodniczych - 15 - osób studia
stacjonarne

Wydział Zarządzania i Ekonomiki 
Usług

2.700 zł 30 - osób studia
stacjonarne

30 - osób studia
niestacjonarne

Wydział Nauk Ekonomicznych i 
Zarządzania

2.500 zł 60 - osób studia
niestacjonarne

Wydział
Humanistyczny

Historia - 15 - osób studia
stacjonarne

Pedagogika 2.500 zł 10 - osób studia
stacjonarne
15 - osób studia
niestacjonarne

Wydział Prawa i Administracji 5.000 zł 12 - osób studia
niestacjonarne

Poszczególne jednostki organizacyjne ustalą w drodze Uchwały Rady Wydziału terminy, 
ilość i wysokość poszczególnych rat na niestacjonarnych studiach doktoranckich.


